平成 29 年 11 月７日

各    位

会 社 名   福井コンピュータホールディングス株式会社
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  林     治 克

（コード番号：９７９０ 東証第一部）
問 合 せ 先   総 務 部 長  橋  梅   清 文

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 11 月７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員

の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

 当社代表取締役社長 蕗野 勝氏より、一身上の都合により平成 29 年 11 月７日をもって代

表取締役社長および取締役を辞任したい旨の申出があり、これを受理したことによるものであ

ります。なお、同日開催の取締役会において、取締役 林 治克氏を新たに代表取締役社長に

選任する旨の決議を行いました。

(2) 異動の内容

（新任）氏   名 ： 林  治克（ハヤシ ハルカツ）

新・役職名 ： 代表取締役社長

（退任）氏   名 ： 蕗野  勝（フキノ マサル）

旧・役職名 ： 代表取締役社長

U00547
FASFﾏｰｸ

(3) 新任代表取締役社長の略歴

氏  名  林  治克（ハヤシ ハルカツ）

生年月日  昭和 36 年３月 10 日（56 歳）

出 身 地  福井県福井市

学  歴  昭和59年３月 千葉大学 教育学部卒業

      平成24年３月 福井県立大学大学院 経済･経営学研究科（社会人）修了

職  歴  平成元年７月 福井コンピュータ株式会社（現 福井コンピュータホールディ

ングス株式会社） 入社

平成10年４月 社長室長

平成11年４月 経理部長

平成17年６月 執行役員 経理部長

平成22年６月 取締役 経理部長

平成24年６月 取締役 管理本部長 兼 経理部長

平成25年６月 福井コンピュータアーキテクト株式会社 代表取締役社長（現

任）

平成25年６月 取締役 経理部長

平成25年７月 取締役

平成29年11月 代表取締役社長（就任）

所有株式  19,600 株

(4) 就任日

平成 29 年 11 月７日

２．その他の役員の異動 〔平成 29 年 11 月７日付〕

(1) 辞任取締役

取締役  片岡 克之

※ 当社取締役 片岡 克之氏より、一身上の都合により平成 29 年 11 月７日をもって辞任す

る旨の申出があり、これを受理したものであります。

以 上